

**Obec Lovčičky**

Adresa: Lovčičky 148, 683 54

V Lovčičkách dne 08.02.2019

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí informace**

Žadatel: AMA, s.r.o.

Dne 31.01.2019 Obecní úřad Lovčičky obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete:

- název projektu
- stručný popis projektu
- projektovou kancelář
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- 1. název projektu**  
Přístavba hasičské zbrojnice k místní sokolovně
- 2. stručný popis projektu**  
Přístavba hasičské zbrojnice k místní sokolovně
- 3. projektová kancelář**  
Ing. Luděk Matyáš, Otnice
- 4. Finanční rozpočet akce**  
7.600.000,- včetně DPH
- 5. plánovaný termín započetí projektu**  
5/2019
- 6. předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele**  
02/2019
- 7. požadované informace byly vyplněny do dotazníku a odeslány**  
žádný investiční záměr



*Martin Bartoš*  
Mgr. Martin Bartoš  
starosta obce